
Sabina Machačová z Jaroměře bude ve finále boje o titul Královna věnných měst - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Neděle, 21 Říjen 2012 00:00

  

  

Sedmnáctiletá Sabina Machačová bude reprezentovat Jaroměř v soutěži o titul Královna
věnných měst. Volba se uskuteční v úterý 13. listopadu v Hradci Králové a Sabina bude
soupeřit s osmi dívkami z dalších měst. Kromě odborné poroty má šanci zasáhnout do soutěže i
veřejnost emailovým hlasováním.

           {jathumbnail off}  

Věnná města jsou města, která čeští králové již od 14. století postupně věnovali svým ženám,
královnám. Města byla svým královnám zdrojem bohatství, zábavy, ale i místem, kam se
uchylovaly v těžkých chvílích. Mezi věnná města patří Dvůr Králové nad Labem, Hradec
Králové, Chrudim, Jaroměř, Mělník, Nový Bydžov, Polička, Trutnov a Vysoké Mýto a každé
město bude na soutěži reprezentovat jedna dívka.

  

Všech devět dívek se během soutěžního večera pokusí co nejlépe zvládnout předvedení
dobových tanců, módní přehlídku ve společenských šatech, volnou disciplínu a znalosti historie
svého města.

  

Všechny podrobnosti a fotografie soutěžících najdete zde  a můžete mailem hlasovat pro svoji
favoritku.

               

 1 / 1

http://www.vennamesta.cz/80/Volba_kralovny_kralovskych_vennych_mest_hlasu/

